СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕН И Е

29 декабря 2023 год № 106
с. Линёво Озеро

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

в сфере жилищных правоотношений

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статей 34 Устава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета
от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в
соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в
сфере жилищных правоотношений:

1) Решение от 25 декабря 2007 года № 12 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета сельского поселения «Линево -  Озерское» за
№ 65 от 30.08.2007 г. «Об упорядочении системы оплаты жилья на
территории сельского поселения «Линево -  Озерское»;

2) Решение от 14 марта 2011 года № 115 «О внесении изменений в
Решение № 97 от 15.11.2010 г. Об установлении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения на территории сельского
поселения «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское».